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A3 S=1：10000
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11主要工程內容說明：

通山路半半施工。

本路段路權屬台中市政府。

交維管制計畫說明：

通山路保留4.5m以上道路寬度，

供車輛單線雙向通行。

2.工期：10日

A3 S=1：500
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11主要工程內容說明：

通山路半半施工

本路段路權屬台中市政府。

交維管制計畫說明：

通山路保留4.5m以上道路寬度，

供車輛單線雙向通行。

2.工期：10日

A3 S=1：500
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11

主要工程內容說明：

施工封閉第四公墓 通山路~中科

路)路段

本路段路權屬台中市政府。

交維管制計畫說明：

車輛改道科雅東路。

2.工期：35日。

A3 S=1：1000

FT-203



1

2

9

1

2

8

1

2

9

1

2

2

1

2

2

1

2

5

1

2

5

1

2

5

1
3
0

1
3
0

1

3

0

1

3

1

1

3

0

1

3

2

1

3

2

1

3

3

1

3

2

(
1
2
4
.
9
9
)

1M

T

T

2
R

2
R

1
2
6

1

2

7

1

2

5

1

2

8

1

2

9

1

2

3

1

2

4

1

2

5

1

2

5

1

2

7

1

2

8

T

T

1
R

1
R

1

2

5

1

2

6

1

2

7

慈
恩
堂

00:00~24:00
X月X日~X日

00:00~24:00
X月X日~X日

00:00~24:00
X月X日~X日

00:00~24:00
X月X日~X日

00:00~24:00
X月X日~X日

00:00~24:00
X月X日~X日

1

2

5

1
3
0

1
3
0

1

3

0

00:00~24:00
X月X日~X日

00:00~24:00
X月X日~X日

00:00~24:00
X月X日~X日

(
1
2
4
.
9
9
)

1M

00:00~24:00
X月X日~X日

1

2

7

1

2

8

1

2

9

1
R

1

2

6

1

2

7

慈
恩
堂

00:00~24:00
X月X日~X日

00:00~24:00
X月X日~X日

11

A3 S=1：1000

主要工程內容說明：

西平北巷(中科路~功德橋)封閉施工。

本段路權屬台中科學工業園區。

交維管制計畫說明：

西平北巷(中科路~功德橋)封閉，車輛

改道福雅路通行。

2.工期：25日。

A3 S=1：2000
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A3 S=1：1000

主要工程內容說明：

西平北巷(功德橋~慈恩堂)封閉施工。

本段路權屬台中科學工業園區。

交維管制計畫說明：

西平北巷(功德橋~慈恩堂)封閉，車輛

改道福雅路通行。

2.工期：35日。

A3 S=1：2000
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A3 S=1：1000

主要工程內容說明：

西平北巷(慈恩堂至萬善堂)封閉施工。

本段路權屬台中市政府。

交維管制計畫說明：

西平北巷(慈恩堂至萬善堂)封閉，車輛

改道福雅路通行。

2.工期：30日。

FT-206
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A3 S=1：1000

主要工程內容說明：

西平南巷(萬善堂~鴻茂工廠)封閉施工。

本段路權屬台中市政府。

交維管制計畫說明：

西平南巷(萬善堂~鴻茂工廠 封閉，車

輛改道福雅路通行。

2.本封閉路段沿線有少數住家廠房出入，

將由工區人員引導通行。

3.工期：35日。

A3 S=1：2000
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A3 S=1：1000

主要工程內容說明：

西平南巷(鴻茂工廠至中科水崛頭公園)封閉施工。

本段路權屬台中市政府。

交維管制計畫說明：

西平南巷(鴻茂工廠至中科水崛頭公園)封閉，車輛

改道福雅路及東大路通行。

2.本封閉路段沿線有少數住家廠房出入，將由工區人

員引導通行。

3.工期：30日。

FT-208
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主要工程內容說明：

西平南巷(中科水崛頭公園至已

拓寬段)封閉施工。

本段路權屬台中市政府。

交維管制計畫說明：

西平南巷(中科水崛頭公園至已

拓寬段)封閉，車輛改道福雅路及

東大路通行。

2.本封閉路段沿線有住家廠房出

入，將由工區人員引導通行。

3.工期：30日。

FT-209
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主要工程內容說明：

西平南巷(已拓寬段至福林路)施工。

本段路權屬台中市政府。

交維管制計畫說明：

西平南巷(已拓寬段至福林路)施工，

利用路肩空間重繪標線，車輛維持原

雙向四車道通行。

2.工期：30日。

FT-210
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主要工程內容說明：

國安二路推管施工。

本段路權屬台中市政府。

交維管制計畫說明：

國安二路推管施工，利用路肩空間

重繪標線，車輛維持原雙向四車道通

行。

2.工期：280日。
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